
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

17.12.2020

ПРИКАЗ

г. Георгиевск № 2213

О возобновлении деятельности муниципального дошкольного 
образовательного учреждения «Детский сад № 32 «Карамелька» города 
1 еоргиевска»

В связи с окончанием проведения капитального ремонта здания 
муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 
32 «Карамелька» города Георгиевска», на основании служебной записи, 
заведующего МДОУ «Детский сад № 32 «Карамелька» города Георгиевска»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возобновить деятельность муниципального дошкольного 
образовательного учреждения «Детский сад № 32 «Карамелька» города 
Георгиевска» (далее - МДОУ «Детский сад № 32 «Карамелька» г 
Георгиевска», учреждение) с 21 декабря 2020 года.

2. Заведующему МДОУ «Детский сад № 32 «Карамелька» г. 
Георгиевска» (Бескоровайная Г.И.):

2.1. Возобновить деятельность:
- трех групп общеразвивающей направленности для детей в возрасте 

старше трех лет;
- одной группы общеразвивающей направленности для детей в возрасте 

до трех лет;
- одной группы кратковременного пребывания для детей в возрасте до 

трех лет.
2.2. Привести в соответствие:
- штатное расписание МДОУ «Детский сад № 32 «Карамелька» г 

Георгиевска»;
- локальные нормативные акты для регулирования управленческой 

финансово-хозяйственной, кадровой, образовательной и иной функциональной 
деятельности учреждения.



it
И

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить нг 
заместителя начальника управления образования и молодёжной политике 
администрации Георгиевского городского округа Ставропольского краг - 
Захарову Н.Г.

f.

Ж/'

Начальник управления образования 
и молодёжной политики администрации 
Георгиевского городского округа 
Ставропольского края

М у г •
Е.А.Тумоян

С приказом ознакомлены:
Н.Г.Захарова
Н.В.Шрамко
Г.И.Бескоровайная

I


